
АЛЕКСАНДРОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАНШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

СОВЕТ

АЛЕКСАНДР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
 ^  СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКАСЫ ЛАЕШ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАТАРСТАН

422613 н.п. им. «25 Октября» 
тел: 8-(84378) -3-54-22
факс: 8-(84378) -3-54-22

422613 н.п. им. «25 Октября» 
тел: 8-(84378) -3-54-22
факс: 8-(84378) -3-54-22

Р Е Ш Е Н И Е

КАР I»
№ 20 от 09.10.2017 г

О внесении изменений и дополнений
в Решение «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет 
Александровского сельского поселения Лаишевского муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Александровского сельского поселения Лаишевского 
муниципального района Республики Татарстан от 30 октября 2015 года № 21 «О 
земельном налоге» следующие изменения:

- пункт 5 исключить;
- пункты 6, 7 и 8 считать соответственно пунктами 5, 6 и 7.

2. Настоящее решение вступает в cn.nv со дня его официального обнародования 
(опубликования).

3. Настоящее решение применяется с ' пваря 2017 года.
4. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) на официальном сайте 

Лаишевского муниципального района в ип Ьормационно-телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: htth://laishevo.tnlnrsl i.ru, на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» в нь фмационно-телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: htth://pravo.tatarstnn.r

5. Контроль за исполнением насто: него решения возложить на планово
бюджетную комиссию и экономического р;г ития Совета Александровского сельского 
поселения Лаишевского муницш гарстан.

Глава - председатель Совета
I

Республики Татарстан

Александровского сельского пос
Лаишевского муниципального рг

Ю.Н.Заппарова


